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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
        : 1-800-422-5346
                

1x
306201

2x
4600294

1x
6174237

2x
6058177

2x
6069002

2x
302301

2x
241201

2x
4160228

1x
395701

1x
6106183

2x
303924

2x
4247771

1x
4560181

1x
4223247

1x
6000650

1x
4140588

1x
281726

1x
302026

1x
303426

5x
4569058

1x
4537937

3x
4621548

1x
6176800

4x
6127601

2x
6057387

1x
6173002

2x
6172998

1x
4243677

1x
6174789

1x
6092604

1x
6152676

2x
4620909

2x
4618647

1x
6126090

2x
4625036

4x
61703056170305

1x
6184648



4130041301

41302
41303

41304



41314

41311

41305

41309
41308

41307
41306



Go to WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback
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WWW.LEGO.com/productfeedback and  and 

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
FEEDBACK

LEGO set for a chance to win 

LEGO.com/productfeedback
GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du 
mit diesem LEGO® Set gemacht hast, 
und sichere dir die Chance auf einen 
coolen LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commen-
taires sur ce produit LEGO® pour 
avoir une chance de gagner un 
prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este 
set LEGO®. ¡Participarás en el sorteo 
de un premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

Terms & Conditions apply

《条款及条件》适用
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